



Norges vassdrags- og energidirektorat
Postboks 5091 Majorstua
0301 OSLO

Svar på høring - Regulering av Seljordsvatnet i Bø og Seljord kommuner.

Vi viser til revisjonsdokument for reguleringen av Seljordsvatn i Seljord og Bø kommuner datert april 2016.

NVE vedtok 24.09.2015 at vilkårene for reguleringen av Seljordsvatnet skulle revideres.

Kravet er begrunnet med at vannstanden i Seljordsvatnet ofte er for høy og at dette har medført skader for reiselivsnæringen (campingplasser o.l.)

Det er framsatt krav om hydrologisk dokumentasjon knyttet til sommervannstanden i Seljordsvatnet, samt at det utarbeides et manøvreringsreglement og at bruken av reguleringsluka ved utløpet ved Hagadrag blir beskrevet.

Fylkesmannen mener at vilkårene knyttet til reguleringen av Seljordsvatnet vil ha betydning også for natur og miljøinteressene både oppstrøms og nedstrøms reguleringsmagasinet. Det er av stor betydning for biologien i Bøelva at alle forhold knyttet til denne reguleringen blir vurdert med hensyn til storørret, laks og elvemusling. Vi nevner her spesielt områdene mellom Seljordsvatnet og Herrefoss som er også er gyteområde for storørret. Videre må vannføringen i Bøelva sikres minst på dagens nivå for å ivareta anadrom strekning og viktige elvemuslingsbestander mellom Norsjø og Oterholtfossen i Bøelva.

Samlet belastning

Sundsarmreguleringen er bestemmende for vannstanden i Seljordsvatnet og for vannføringen i Bøelva, det er derfor nødvendig at vassdraget blir vurdert samlet med hensyn på viktige verdier knyttet til Bøelva.

Vilkårene knyttet til reguleringen oppstrøms Sundsbarmreguleringen og bruken av Seljordsvatnet må vurderes samlet og må sees i sammenheng med viktige miljøinteresser i Bøelva oppstrøms Norsjø jf.nml§10.

Fylkesmannen er støtter kravet fra Bø og Seljord kommuner om å styrke kunnskapsgrunnlaget, og forhold knyttet til flom og klimatilpasning må vektlegges.

Med hilsen

Hans Bakke
Miljøverndirektør

Arne Kjellsen
Senioringeniør

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift

Kopi:
Miljødirektoratet